
21,069,080
21,066,166
9,635,553
454,129

－
3,577,502
144,709

－
－

1,059,874
－

14,476
1,045,398
145,190

－
4,254,150

－
－
－
－

214,494
156,985

－
91,322
55,955
35,367

－
－

21,069,080
21,066,166
9,635,553
454,129

－
3,577,502
144,709

－
－

1,059,874
－

14,476
1,045,398
145,190

－
4,254,150

－
－
－
－

214,494
156,985

－
91,322
55,955
35,367

－
－

20,416,564
20,413,599
9,602,410
451,395

－
3,558,238
144,940

－
－

1,056,908
－

7,798
1,049,109
136,780

－
4,254,150

－
－
－
－

181,482
158,011

－
96,559
55,772
40,787

－
－

652,516
652,566
33,143
2,735

－
19,264
-231
－
－

2,966
－

6,677
-3,712
8,410

－
－
－
－
－
－

33,011
-1,026

－
-5,237

183
-5,420

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

4,681,687
4,678,722
3,038,116
446,240

－
1,599,397

36,979
－
－

160,696
－

1,555
159,142
34,195

－
760,609

－
－
－
－

62,017
39,077

－
10,492
3,126
7,365

－
－

4,681,687
4,678,722
3,038,116
446,240

－
1,599,397

36,979
－
－

160,696
－

1,555
159,142
34,195

－
760,609

－
－
－
－

62,017
39,077

－
10,492
3,126
7,365

－
－

4,602,600
4,599,636
3,033,748
445,759

－
1,595,331

36,979
－
－

160,875
－

1,634
159,241
34,195

－
760,609

－
－
－
－

56,488
39,277

－
12,415
3,110
9,305

－
－

79,086
79,086
4,368
481
－

4,065
-0
－
－

-178
－
-79
-99
－
－
－
－
－
－
－

5,530
-200
－

-1,923
16

-1,940
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

彰化縣公庫收支

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

20,843,513 20,843,5131,396,326 1,396,326

-2,297,780 -1,700,958 -2,297,780 -1,700,958

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,279,828

10,279,828

－

66,482

－

28,827

2,965

2,965

2,965

－

－

－

－

592,393

592,393

－

-39

－

322

-50

-50

-50

－

－

－

－

1,447,408

1,447,408

－

6,446

－

3,854

2,965

2,965

2,965

－

－

－

－

71,312

71,312

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

10,872,220

10,872,220

－

66,443

－

29,149

2,915

2,915

2,915

－

－

2,700,000

2,700,000

-1,224,609

－

-725,572

963

－

-500,000

－

－

－

22,544,471

－

－

10,872,220

10,872,220

－

66,443

－

29,149

2,915

2,915

2,915

－

－

2,700,000

2,700,000

-1,224,609

－

-725,572

963

－

-500,000

－

－

－

22,544,471

－

－

1,518,721

1,518,721

－

6,446

－

3,854

2,965

2,965

2,965

－

－

－

－

-987,581

－

4,130

－

－

－

-991,711

－

－

3,694,106

－

－

1,518,721

1,518,721

－

6,446

－

3,854

2,965

2,965

2,965

－

－

－

－

-987,581

－

4,130

－

－

－

-991,711

－

－

3,694,106

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

彰化縣公庫收支(續1)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



19,243,719
17,174,018
3,457,221
107,127
162,124
971,663

2,028,050
188,258

8,220,263
8,101,566

－
118,697
403,080
173,378
28,850
71,619
129,233

2,752,992
57,467
125,503

1,550,741
26,967
992,315
122,508
15,129
107,379

1,970,784
1,970,784

19,243,719
17,174,018
3,457,221
107,127
162,124
971,663

2,028,050
188,258

8,220,263
8,101,566

－
118,697
403,080
173,378
28,850
71,619
129,233

2,752,992
57,467
125,503

1,550,741
26,967
992,315
122,508
15,129
107,379

1,970,784
1,970,784

17,766,719
16,848,751
3,423,208
106,535
148,680
963,878

2,016,276
187,840

8,178,989
8,079,490

－
99,499
293,947
141,244
24,746
41,964
85,994

2,628,774
57,467
125,503

1,536,112
26,967
882,726
105,879
14,307
91,572

1,970,784
1,970,784

1,476,999
325,267
34,013

591
13,443
7,786
11,774

418
41,274
22,076

－
19,198
109,133
32,134
4,104
29,655
43,239
124,218

－
－

14,629
－

109,589
16,629

822
15,807

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

2,127,825
1,580,827
462,913
17,161
22,046
126,489
268,612
28,605
101,741
86,625

－
15,116
73,474
29,746
4,182
17,338
22,208
501,816
16,994
38,984
262,300
4,297

179,241
10,994
1,434
9,560

421,846
421,846

2,127,825
1,580,827
462,913
17,161
22,046
126,489
268,612
28,605
101,741
86,625

－
15,116
73,474
29,746
4,182
17,338
22,208
501,816
16,994
38,984
262,300
4,297

179,241
10,994
1,434
9,560

421,846
421,846

1,839,616
1,558,239
460,405
16,657
20,042
126,489
268,612
28,605
97,289
86,588

－
10,701
47,959
21,453
3,332
9,838
13,336
513,531
16,994
38,984
262,020
4,297

191,236
9,166
1,377
7,789

421,846
421,846

288,210
22,588
2,509
504

2,004
－
－
－

4,452
37
－

4,415
25,514
8,293
850

7,499
8,872

-11,715
－
－
280
－

-11,995
1,828

57
1,771

－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

彰化縣公庫收支(續2)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

110,920

110,920

－

11,632

11,632

－

－

124,617

2,069,701

86,112

732

976

39,652

44,703

48

203,992

167,697

－

36,294

1,707,642

599,515

－

786,096

322,031

30,843

－

110,920

110,920

－

11,632

11,632

－

－

124,617

2,069,701

86,112

732

976

39,652

44,703

48

203,992

167,697

－

36,294

1,707,642

599,515

－

786,096

322,031

30,843

－

110,920

110,920

－

11,632

11,632

－

－

124,617

917,969

26,023

572

976

6,361

18,065

48

132,448

117,927

－

14,521

749,252

334,410

－

350,038

64,804

8,927

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,151,732

60,088

160

－

33,290

26,638

－

71,544

49,771

－

21,773

958,390

265,105

－

436,058

257,227

21,916

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

542

542

－

－

－

－

－

7,500

546,998

26,885

27

234

13,705

12,919

－

65,641

58,430

－

7,210

440,302

235,025

－

102,451

102,826

963

－

542

542

－

－

－

－

－

7,500

546,998

26,885

27

234

13,705

12,919

－

65,641

58,430

－

7,210

440,302

235,025

－

102,451

102,826

963

－

542

542

－

－

－

－

－

7,500

281,377

13,952

27

234

1,758

11,933

－

41,580

41,395

－

185

224,847

204,368

－

9,056

11,424

217

－

－

－

－

－

－

－

－

－

265,621

12,933

－

－

11,947

986

－

24,060

17,035

－

7,025

215,455

30,657

－

93,396

91,402

746

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

彰化縣公庫收支(續3)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 6月11日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

50,064 50,064

20,843,513 20,843,5131,396,326 1,396,326

-807,700 -807,700 -807,700 -807,700

-757,636 -757,636

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1,568

－

7,359

1,318

1,190

128

－

－

－

－

－

－

－

60

－

21,856

2,950

2,950

－

－

－

－

－

36,845

－

－

218

－

-1

780

780

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

746

－

－

－

－

－

－

－

12,428

－

－

1,628

－

29,215

4,268

4,140

128

－

－

－

－

36,845

2,766,667

2,766,667

-359,172

－

－

-359,172

－

－

21,651,213

－

－

1,628

－

29,215

4,268

4,140

128

－

－

－

－

36,845

2,766,667

2,766,667

-359,172

－

－

-359,172

－

－

21,651,213

－

－

218

－

745

780

780

－

－

－

－

－

12,428

－

－

76,201

－

－

76,201

－

－

2,204,026

－

－

218

－

745

780

780

－

－

－

－

－

12,428

－

－

76,201

－

－

76,201

－

－

2,204,026

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年 5月

彰化縣公庫收支(續4完)

彰化縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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